
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění správy a provozu městských dětských hřišť“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000037“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění správy a provozu městských
dětských hřišť" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Kamil Vrána
Sídlo: Severní 1493

36301 Ostrov
IČO: 08324085
Datum a čas doručení nabídky: 19.07.2021 11:36
Nabídková cena: 1 690 762,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Marius Pedersen a.s.
Sídlo: Průběžná 1940/3

500 09 Hradec Králové
IČO: 42194920
Datum a čas doručení nabídky: 21.07.2021 13:19
Nabídková cena: 1 999 784,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Lubomír Kříž
Sídlo: Severní 1187

36301 Ostrov
IČO: 13871501

1 /2



Město Ostrov

Datum a čas doručení nabídky: 13.07.2021 15:24
Nabídková cena: 2 454 855,20 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění správy a provozu městských dětských hřišť":

Název: Kamil Vrána
Sídlo: Severní 1493

36301 Ostrov
IČO: 08324085
Nabídková cena: 1 690 762,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- základní způsobilost doložil uchazeč řádně podepsaným čestným prohlášením

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- ekonomickou a finanční způsobilost řádně podepsaným čestným prohlášením
- oprávnění k podnikání předložením ověřeného výpisu z živnostenského rejstříku, který nebyl starší třech
měsíců
- doložením osvědčením o proškolení v oblasti "Provozní kontroly v zařízení dětských a sportovních hřišť"
ze dne 6.4.2021
- předložením dokladu o pojištění

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Rada města usnesením č. 711 ze dne 9. 8. 2021 schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise a přiděluje
veřejnou zakázku „Zajištění správy a provozu městských dětských hřišť“ dodavateli s nabídkou 2 - Kamil
Vrána, Severní 1493, 363 01 Ostrov, IČ: 08324085 s nabídkovou cenou 1 690 762,00 Kč bez DPH jako
ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

V Ostrově dne 12.08.2021

Radka Klučková, v.r.

2 /2


		2021-08-12T14:11:57+0200
	Radka Klučková




